
 

 
 
 
 

PATRON Bohemia a.s., Českolipská 3419, 276 01 Mělník 
tel.: +420 315 630 111, fax: +420 315 630 199, email: info.cz@patron.eu / IČ: 61676314  /  DIČ: CZ61676314 

OR: Městský soud v Praze oddíl B, vložka 14030  / Bank.spojení: Česká spořitelna,  Mělník, č.ú.: 1633782/0800 

 
 
 
Podmínky pro získání slevy až 10% z produktového letáku PATRON Bohemia a.s. 
 
 
 
Slevu lze uplatnit jednorázově na vybrané volně prodejné zdravotnické prostředky a zboží placené 
hotově v prodejnách společnosti HELP CENTRUM s.r.o. na adresách uvedených v produktovém letáku 
při předložení slevového kupónu. 
Seznam vybraných produktů je k dispozici v prodejnách společnosti HELP CENTRUM s.r.o. 
 
Sleva se nevztahuje na zdravotnické prostředky na poukaz a jejich případné doplatky. 
Sleva se nevztahuje na zdravotnické prostředky, na které finančně přispívá Úřad práce ČR a jejich 
případné doplatky. 
Slevy z více letáků se nesčítají, každou slevu lze uplatnit pouze jednou samostatně. 
 
Platnost slevy není limitována časem, ale počtem vydaných produktových letáků. 
 
 
 
 
Váš PATRON team 
 
 
 
 
V Mělníku dne 31. 12. 2017 


